
Uchwała Nr VI /  47  / 2007 
Rady Gminy w Mielnie 
z dnia  28 lutego 2007 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej .   
 
            Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 2002r./ Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
20904 r. N r 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, N r 214, poz.1806, z 2005 r. N r 172, poz.1441, 
Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337/  
Rada Gminy uchwala , co następuje :  
 
 
                                                          

§ 1 
 
Powołuje się  doraźną komisję statutową  w składzie :  
 
Przewodnicząca     ElŜbieta Reck 
członkowie :          Maria Bogusławska 
                               Piotr Garnicki  
                               Tadeusz Jarząbek                                                                                  
 
 
 

§ 2 
 
Nowelizację statutu Gminy Mielno doraźna komisja statutowa przedstawi Radzie Gminy do 
dnia  30 czerwca 2007 roku .  
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .      
 
 
                                                                               Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                   Piotr Garnicki  
 


